Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 105/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: ARUANAS INFORMÁTICA
LTDA. CNPJ: 40.735.739/0001-66. OBJETO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 051/2021 PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 054/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 104/2021 PREFEITURA    MUNICIPAL     DE
COMODORO/MT E PROCESSO Nº. 060/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N°. 009/2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA BRASILÂNDIA/MT, tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS
PERMANENTES DE INFORMÁTICA E TONERS PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR TOTAL R$
166.460,00 (Cento e Sessenta e Seis Mil, Quatrocentos e Sessenta Reais). ASSINATURA: 13 de dezembro de 2022.
VIGENCIA: 14 de dezembro de 2022 à 14 de junho de 2023. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita
Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 536b5cbe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial